

KPA Company ApS
Rømersvej 33, 7430 Ikast

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 18 06 69 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2018.

Kjeld Poulsgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KPA Company ApS
Rømersvej 33
7430 Ikast

CVR-nr.: 18 06 69 04
Stiftet: 1. oktober 1994
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Poulsen
Kristoffer Poulsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i køb/salg af inventar, hvidevarer og stenvægge under varemærket "Stonewall", og som bibeskæftigelse udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.190 t.kr. mod 13.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.066 t.kr. mod 5.392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	16.190.017	13.105.819
1 Personaleomkostninger	-6.815.302	-5.720.986
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.427	-418.948
Driftsresultat	9.014.288	6.965.885
Andre finansielle indtægter tilknyttede virksomhed	41.905	10.737
Andre finansielle indtægter	65.738	1.059
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.705	-61.251
Resultat før skat	9.063.226	6.916.430
4 Skat af årets resultat	-1.996.848	-1.524.668
Årets resultat	7.066.378	5.391.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	6.066.378	5.391.762
Disponeret i alt	7.066.378	5.391.762

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	4.861.823	5.060.960
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.515.298</u>	<u>1.164.178</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.377.121</u>	<u>6.225.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.377.121</u>	<u>6.225.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>22.185.693</u>	<u>16.688.490</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>22.185.693</u>	<u>16.688.490</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.737.004	3.258.476
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	938.543	552.669
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	778.929	0
	Andre tilgodehavender	<u>233.818</u>	<u>107.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.688.294</u>	<u>3.918.895</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>812.272</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>812.272</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.286.717</u>	<u>2.436.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.972.976</u>	<u>23.043.386</u>
	Aktiver i alt	<u>38.350.097</u>	<u>29.268.524</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Reserve for opskrivninger	1.895.193	1.925.664
8	Overført resultat	21.873.232	15.776.383
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>24.968.425</u>	<u>17.902.047</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	902.000	870.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>902.000</u>	<u>870.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.974.111	3.148.044
	Deposita	0	122.366
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.974.111</u>	<u>3.270.410</u>
10	Gældsforpligtelser	173.000	171.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.348.914	1.214.731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.064.779	1.007.316
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.988.271	437.053
	Gæld til associerede virksomheder	1.888.369	942.701
	Selskabsskat	1.964.848	1.526.668
	Anden gæld	1.077.380	1.926.598
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.505.561</u>	<u>7.226.067</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.479.672</u>	<u>10.496.477</u>
	 Passiver i alt	 <u>38.350.097</u>	 <u>29.268.524</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.021.738	5.045.181
Pensioner	546.738	491.019
Andre omkostninger til social sikring	139.704	127.978
Personaleomkostninger i øvrigt	107.122	56.808
	<u>6.815.302</u>	<u>5.720.986</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	199.137	199.137
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	182.390	145.066
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	-21.100	74.745
	<u>360.427</u>	<u>418.948</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.390	3.608
Andre finansielle omkostninger	35.315	57.643
	<u>58.705</u>	<u>61.251</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.964.848	1.526.668
Årets regulering af udskudt skat	32.000	-2.000
	<u>1.996.848</u>	<u>1.524.668</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	4.013.461	1.409.193
Tilgang	0	1.033.210
Afgang	0	-544.000
Kostpris ultimo	<u>4.013.461</u>	<u>1.898.403</u>
Opskrivninger primo	2.781.328	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.781.328</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.733.829	245.015
Årets afskrivninger	199.137	182.390
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-44.300
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.932.966</u>	<u>383.105</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.861.823</u>	<u>1.515.298</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>2.432.088</u>	

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger primo	1.925.664	2.169.435
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-30.471	-243.771
	<u>1.895.193</u>	<u>1.925.664</u>

8. Overført resultat

Overført resultat primo	15.776.383	10.140.850
Årets overførte overskud eller underskud	6.066.378	5.391.762
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	30.471	243.771
	<u>21.873.232</u>	<u>15.776.383</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	0
Udloddet udbytte	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	173.000	2.284.868	3.147.111	3.319.044
Deposita	0	0	0	122.366
	<u>173.000</u>	<u>2.284.868</u>	<u>3.147.111</u>	<u>3.441.410</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger. Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet pant i ejerpantebrev på i alt 1.785 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2017 i alt 4.862 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler hvor huslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 288.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPA Lind Holding ApS, CVR-nr. 24232867 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.